



COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Fait à Hazebrouck le 27.10.2020

OUVERTURE DU POP UP STORE MAISON LENER CE MERCREDI 28 OCTOBRE 2020



MAISON LENER a le plaisir de vous annoncer l'ouverture de son pop-up store à partir du mercredi 28 octobre ! Nous vous accueillerons du mercredi au samedi de 11h à 14h et de 15h à 19h dans notre showroom au 17 rue d'aboukir dans le 2ème arrondissement.

Les manteaux de la collection automne-hiver 2020/2021 ainsi que quelques exclusivités seront exposés dans plusieurs tailles afin de vous permettre d'essayer nos manteaux. Il est parfois difficile de commander sur internet, c'est pourquoi ce pop-up store vous permet de vivre pleinement l'expérience MAISON LENER et de vous familiariser avec le porté et la matière de nos manteaux et trenchs.



Le concept ? Choisissez parmi une sélection de matières iconiques MAISON LENER pour faire fabriquer en pré-commande LE manteau de vos rêves en drap de laine, laine bouclette ou alpaga . Si un modèle de la collection actuelle n'est plus disponible dans votre taille, nous pouvons également le confectionner pour vous si la matière est toujours disponible.

Comment ? Grâce à notre équipe de couturières expertes super motivées ! Elles sont à votre disposition pour satisfaire vos attentes dans un délai de 15 jours ouvrés .

Résultat ? Une production réalisée depuis notre atelier à Hazebrouck, 100% MADE IN FRANCE et personnalisée !

Nous sommes à votre disposition pour vous conseiller dans le choix de votre manteau d'hiver MAISON LENER. Pour l'instant nous prévoyons une ouverture jusqu'au samedi 7 novembre inclus , les dates seront certainement prolongées en fonction de la situation sanitaire. Nous vous tiendrons informés !

RDV DU 28 OCTOBRE AU 7 NOVEMBRE*
AU 17 RUE D'ABOUKIR 75002 PARIS

OUVERTURE DU MERCREDI AU SAMEDI :

11H - 14H / 15H - 19H

* L'évènement pourra être amené à être prolongé si la situation sanitaire nous le permet.

Siège Social:

39 rue de Merville, 59190 Hazebrouck, France O3.28.42.91.11 contact@lenercordier.com Showroom:

17 rue d'Aboukir, 75002
Paris, France
01.40.41.07.01
contact@lenercordier.com

Contact presse:

Marine Lener
O6.77.43.11.86
marine@lenercordier.fr